UBND TP. ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG THCS NAM THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  251/QĐ-THCSNT Điện Biên Phủ, ngày  16   tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

      Về việc thành lập Hội đồng in sao đề Khảo sát đầu năm học

Năm học: 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM THANH

 Căn cứ điều 3, Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020

của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định nhiệm vụ, quyền hạn của trường trung học;

 Căn cứ Điều 11, Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT quy định Điều lệ trường trung

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành

ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định nhiệm vụ, quyền hạn

của hiệu trưởng;

Căn cứ công văn số 2362/SGD-THCS, ngày 23 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Điện Biên về Kế hoạch nâng cao chất lượng giáo dục phổ thông năm học

2024-2025; công văn số 1339/KH-PGDĐT, ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ về Kế hoạch nâng cao chất lượng giáo dục phổ

thông năm học 2024-2025; kế hoạch số 228/KH-THCSNT  ngày 10 tháng 9 năm 2024 Kế

hoạch nâng cao chất lượng giáo dục phổ thông năm học 2024-2025 của nhà trường;

 Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Hội đồng in sao đề Khảo sát đầu năm học 2024-2025 (có danh

sách kèm theo).

 Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng in sao đề có nhiệm in sao, đóng bì đề và

bảo mật đúng theo quy định hiện hành.

Thời gian in đề từ ngày 20/9 đến 25/9/2024 .

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận chuyên môn và các ông

(bà) có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thanh Tịnh

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG IN SAO ĐỀ KIỂM TRA
( Kèm theo QĐ số   251 / QĐ-THCSNT ngày 16 tháng 9  năm 2024 của Hiệu trưởng

trường THCS Nam Thanh)

I. Chủ tịch hội đồng.

 Bà Trần Thị Thanh Tịnh - Hiệu trưởng.

II. Thư ký.

 Bà Vũ Thị Nhung - Phó hiệu trưởng - Phụ trách duyệt, lấy đề các môn .

III. Các ủy viên.

          Bà Nguyễn Thị An - Nhân viên văn phòng Phụ trách sao đề, đóng bì niêm

phong .

(Danh sách trên có 03 người)

		2024-09-17T19:02:58+0700

		2024-09-17T19:03:37+0700